ירושלים, ו' בתשרי תשפ"ב

12 בספטמבר 2021

21LM4226

**פיקוח על הבנקים**

לשכת המפקח

לכבוד

דירקטוריון הבנק

באמצעות: מזכירות הבנק

שלום רב,

**הנדון: עקרונות לקביעת תנאי הכהונה של יושב ראש דירקטוריון בבנק בלא גרעין**

**שליטה**